[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Федосеевского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Распоряжение

№  97а
02.11.2010                                                                                            с.Федосеевка
	О внесении изменения в распоряжение Администрации Федосеевского сельского поселения от 29.03.2010 № 21

В соответствии с распоряжением Администрации Федосеевского сельского поселения от 18.10.2010 № 90 «Об увольнении А.Р.Ткаченко», распоряжением Администрации Федосеевского сельского поселения от 01.11.2010 № 94 «О принятии на работу с испытательным сроком»,
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Федосеевского сельского поселения от 29.03.2010 № 21 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Федосеевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, заменив слова

«5.Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, спорта и делам молодежи;»

словами

«5.Специалист 1 категории по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, спорта и делам молодежи;».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Федосеевского

сельского поселения                                                                 Ю.В.Савенков
Распоряжение вносит
специалист 1 категории по общим вопросам